
Uchwała Nr XXII/165/2009
Rady Gminy Rząśnia
z dnia 20 maja 2009 r. 

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w drodze bezprzetargowej nieruchomości położonych w 
obrębach geodezyjnych: Stróża, Ścięgna i Zielęcin.

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

(tekst jednolity: Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591; z 2002 r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz.558, Nr 113
poz.984, Nr 214 poz.1806; z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr
116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759; z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz.
128, Nr 181 poz. 1337; z 2007 roku Dz.U. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218; z 2008 r.
Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458; z 2009 r. Nr 52 poz. 420) i art. 6 pkt 8, art. 37 ust. 3 ustawy z dnia
21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2004 r. Nr 261 poz. 2603, Nr 281
poz. 2782, Nr 130 poz. 1087, Nr 169 poz. 1420, Nr 175 poz. 1459; z 2006 r. Nr 64 poz. 456; Nr 104
poz. 708; Nr 220 poz. 1600, Nr 220 poz. 1601; z 2007 r. Nr 69 poz. 468, Nr 173 poz. 1218; z 2008 r. Nr
59 poz. 369, Nr 220 poz. 1420; z 2009 r. Nr 19 poz. 100, Nr 42 poz. 335, Nr 42 poz. 340), Rada Gminy
w Rząśni uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie w drodze bezprzetargowej na rzecz PGE KWB "Bełchatów" S.A.
nieruchomości położonych: 

§ 2. Koszty wyceny, opłaty geodezyjnej i opłaty notarialnej ponosi nabywca.  

§   3 .   Upoważnia się   Wójta Gminy do wynegocjowania warunków zbycia nieruchomości
wymienionych w § 1.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

1) w obrębie Stróża, oznaczonych w rejestrze gruntów numerami działek: nr 78 o pow. ogólnej 0,27
ha, stanowiącej w łasność  Gminy Rząśnia na podstawie decyzji Wojewody Piotrkowskiego
G.III.7224-4/620/96 z dn. 25.03.1996 r., dla której jest prowadzona księga wieczysta nr Kw 29 499
(B), nr 79 o pow. ogólnej 0,28 ha, stanowiącej własność Gminy Rząśnia na podstawie decyzji
Wojewody Łódzkiego SP.VII.7723/J/5/21/2003 z dnia 30.01.2004 r., nr 40 o pow. ogólnej 0,09 ha,
nr 41/1 o pow. ogólnej 0,35 ha, nr 62 o pow. ogólnej 0,10 ha i nr 86 o pow. ogólnej 0,08 ha, nr
126 o pow. ogólnej 0,05 ha, stanowiących w łasność Gminy Rząśnia na podstawie decyzji
Wojewody Łódzkiego SP.VII.7723/J/5/16/2003 z dn. 30.01.2004 r. oraz nr 125 o pow. ogólnej
0,37 ha, stanowiącej w łasność Gminy Rząśnia na podstawie decyzji Wojewody Łódzkiego
SP.VII.7723/J/5/14/2006/DL z dn. 29.03.2006 r. 

2) w obrębie Ścięgna, oznaczonych w rejestrze gruntów numerami działek: nr 48/1 o pow. ogólnej
0,42 ha stanowiącą   własność  Gminy Rząśnia na podstawie decyzji Wojewody Łódzkiego
SP.VII.7723/J/S/24/2003/SC z dnia 13.02.2004 r., nr 531 o pow. ogólnej 0,49 ha, stanowiącej
własność Gminy Rząśnia na podstawie decyzji Wojewody Piotrkowskiego G.III.7224-4/304/98 z
dn. 23.06.1998 r. i nr 155  o pow. ogólnej 0,41 ha, stanowiącej własność Gminy Rząśnia na
podstawie decyzji Wojewody Łódzkiego SP.VII.7723/J/5/11/2003 /AK z dn. 22.06.2004 r. 

3) w obrębie Zielęcin, oznaczonych w rejestrze gruntów numerami działek: nr 451 o pow. ogólnej
0,16 ha, nr 452 o pow. ogólnej 0,05 ha, stanowiących własność Gminy Rząśnia na podstawie
decyzji Wojewody Łódzkiego SP. VII. 7723/J/S/32/2003/S.C. z dn. 13.02.2004 r. oraz nr 479/1 o
pow. ogólnej 1,40 ha, stanowiącej własność Gminy Rząśnia na podstawie decyzji Wojewody
Piotrkowskiego G.III.7724-4/405/98 z dnia 23.06.1998 r. 

ID: EGNTSK. Niepodpisany. Strona 1 / 2

Artur Ruka
Prostokąt



Uchwała Nr XXII/165/2009
Rady Gminy Rząśnia
z dnia 20 maja 2009 r. 

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w drodze bezprzetargowej nieruchomości położonych w 
obrębach geodezyjnych: Stróża, Ścięgna i Zielęcin.

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

(tekst jednolity: Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591; z 2002 r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz.558, Nr 113
poz.984, Nr 214 poz.1806; z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr
116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759; z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz.
128, Nr 181 poz. 1337; z 2007 roku Dz.U. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218; z 2008 r.
Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458; z 2009 r. Nr 52 poz. 420) i art. 6 pkt 8, art. 37 ust. 3 ustawy z dnia
21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2004 r. Nr 261 poz. 2603, Nr 281
poz. 2782, Nr 130 poz. 1087, Nr 169 poz. 1420, Nr 175 poz. 1459; z 2006 r. Nr 64 poz. 456; Nr 104
poz. 708; Nr 220 poz. 1600, Nr 220 poz. 1601; z 2007 r. Nr 69 poz. 468, Nr 173 poz. 1218; z 2008 r. Nr
59 poz. 369, Nr 220 poz. 1420; z 2009 r. Nr 19 poz. 100, Nr 42 poz. 335, Nr 42 poz. 340), Rada Gminy
w Rząśni uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie w drodze bezprzetargowej na rzecz PGE KWB "Bełchatów" S.A.
nieruchomości położonych: 

§ 2. Koszty wyceny, opłaty geodezyjnej i opłaty notarialnej ponosi nabywca.  

§   3 .   Upoważnia się   Wójta Gminy do wynegocjowania warunków zbycia nieruchomości
wymienionych w § 1.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

1) w obrębie Stróża, oznaczonych w rejestrze gruntów numerami działek: nr 78 o pow. ogólnej 0,27
ha, stanowiącej w łasność  Gminy Rząśnia na podstawie decyzji Wojewody Piotrkowskiego
G.III.7224-4/620/96 z dn. 25.03.1996 r., dla której jest prowadzona księga wieczysta nr Kw 29 499
(B), nr 79 o pow. ogólnej 0,28 ha, stanowiącej własność Gminy Rząśnia na podstawie decyzji
Wojewody Łódzkiego SP.VII.7723/J/5/21/2003 z dnia 30.01.2004 r., nr 40 o pow. ogólnej 0,09 ha,
nr 41/1 o pow. ogólnej 0,35 ha, nr 62 o pow. ogólnej 0,10 ha i nr 86 o pow. ogólnej 0,08 ha, nr
126 o pow. ogólnej 0,05 ha, stanowiących w łasność Gminy Rząśnia na podstawie decyzji
Wojewody Łódzkiego SP.VII.7723/J/5/16/2003 z dn. 30.01.2004 r. oraz nr 125 o pow. ogólnej
0,37 ha, stanowiącej w łasność Gminy Rząśnia na podstawie decyzji Wojewody Łódzkiego
SP.VII.7723/J/5/14/2006/DL z dn. 29.03.2006 r. 

2) w obrębie Ścięgna, oznaczonych w rejestrze gruntów numerami działek: nr 48/1 o pow. ogólnej
0,42 ha stanowiącą   własność  Gminy Rząśnia na podstawie decyzji Wojewody Łódzkiego
SP.VII.7723/J/S/24/2003/SC z dnia 13.02.2004 r., nr 531 o pow. ogólnej 0,49 ha, stanowiącej
własność Gminy Rząśnia na podstawie decyzji Wojewody Piotrkowskiego G.III.7224-4/304/98 z
dn. 23.06.1998 r. i nr 155  o pow. ogólnej 0,41 ha, stanowiącej własność Gminy Rząśnia na
podstawie decyzji Wojewody Łódzkiego SP.VII.7723/J/5/11/2003 /AK z dn. 22.06.2004 r. 

3) w obrębie Zielęcin, oznaczonych w rejestrze gruntów numerami działek: nr 451 o pow. ogólnej
0,16 ha, nr 452 o pow. ogólnej 0,05 ha, stanowiących własność Gminy Rząśnia na podstawie
decyzji Wojewody Łódzkiego SP. VII. 7723/J/S/32/2003/S.C. z dn. 13.02.2004 r. oraz nr 479/1 o
pow. ogólnej 1,40 ha, stanowiącej własność Gminy Rząśnia na podstawie decyzji Wojewody
Piotrkowskiego G.III.7724-4/405/98 z dnia 23.06.1998 r. 

ID: EGNTSK. Niepodpisany. Strona 2 / 2

Artur Ruka
Prostokąt


